Industrivej 3-9
DK-9460 Brovst

‘, SCANTOOL
Fax: +45 9823 6144

Betjeningsvejledning til:
Maskinsaks
SC 1250-30S - SC 1250-40S
SC 2000-30S




EU overensstemmelseserklasrning

SCANTOOL A/S
Industrivej 3-9

9460 Brovst

Denmark
www_scantool-group.com
TiH:  +45 98 23 60 88
Fax: +45 96 23 61 44

erklasrer hermed. at SCANTOOL SC Maskinsakse er fremstillet | overensstemmelse med
bestemmelserne | Europa-Parlamentets og Radets direktiv 2006/42/EF af 17_maj 2006

Samt i overensstemmelse med:

¢ FEUROPA-PARLAMENTETS OG RADETS DIREKTIV 2014/35/EU af 26
februar 2014

¢ FEUROPA-PARLAMENTETS OG RADETS DIREKTIV 2014/30/EU af 26
februar 2014




Patentmeddelelse

Kongeriget Danmark

Patent nr. PR 178666

Patent- og Varemierkestyrelsen har meddelt patent pa den opfindelse. som er angivet |
vedlagte patentskrift, P4 patentskrifiets forside findes oplysning om patenthaver, om da-

gen For bekendtgorelse al patentets meddelelse og om dagen, fra hvilken patenttiden lo-
ber.

Patentet er meddelt | medfor af patentloven, jf. lovbekendigorelse nr. 191 af 1. marts
2016.

24. oktober 2016

Patent- og Varemarkestyrelsen

Erftwerys- o Vakstministeriet

L il

Jesper Kongsiad
Direktor



Indholdsfortegneise

1. TRANSPORT 06 HANDTERING c..veeeirmemceueerersensenssassesesasasnss sesssssressessassssssrsssesmssssssentens seasssssssrasmsnsssssssssssnsnnssnssasere 1
LY VIO D TG EL SE O O NI AN c s inin it ki s i i 6 6 i 45 0 B B B SRR 1
B FL RIS N T S LTI i e i S e e e B S S g
B BRI S N T B L S B B L e e BB e bt s 5
B R TN NG M R e e M

B S TER NG B P AT E AN IS | st e F s Vo b sl e A8 B Ao R S P S e BR b A RE Sh BB m VA bR Y AR e A PR S £ 6
Fig 3: Betiening af pladEanslog [T) ... .o e e e e mmn s e emen &
Fig 4: Betiening af pladeanslog [2).... . e e en e e e nmn s e e emeem &

4.0 BETIENINGSSIKKERHED c.vvcueucsesseserermsacassserersnesenssasseserasasnss sesssssressassasssessrssscansnsnsssentras seasasssessasmensssssssssssnsnns snssarere B
4.1 SIKKERHEDSREGLER FOR STATIONAERE WAERK @ SMASKINERL 1o teuiriinrusronsmnssnsssssssssssnssio s snsas esss ssssnsanses onsssionsnssss g
5.0 FRIGBRELSE AF KNIVEN VED OVERBELASTNING ..ooseccsnssssesssssnsssssssssnsssssssses sessess sssssssnsssssesses sessnsssnsssssnsssssesnes senses 1)
o ISR TN A BEMIN ot i i e i S A e s i VA 10
6.0 TIEK DG BUSTERING AF KMIVSPALTEN . oot cima biinis i e ioma st s ot s ek imenis st oniinmiemtmnii 1L

6.1 Tjek af knivspalten........._.
B s e R P e T e e s e A s S B s

8.0 TEKNISKE DATA FOR SC MASKINSAKS ...ccvcriiscinrssssssmssissassnassssssssns s nsnss s snssnss sssssssssssnsnsnsnassmss snsnssnnsranssnassansas L3
B T K S KE SR Rl K AT M ER . tcvetevees s e et se et e s st et e s £ £ e 46 £ b e £ 64 ed 04040 4 e mbtnn e 13
8.1 Reservedelstegning plogEamEOg .o e e 50



1. Transport og handtering

1.1 Modtagelse og opstilling

1. Saksen modtages pa en trasramme med plastik wrapping omkring maskinen.

2. Indpakningen flernes og delene loftes vask.




3. Fjern det venstre brast, som er semmet fast, for at beskytie el-kabinettet.

4 Skru metrikkerne af den forreste bjeelke og fjern bjalken.




6. Saksen kan nu loftes fra bjaelkerne ved hjaelp af en truck, som keres ind til midterste
bjalke. Der kan laftes under bunden af saksen, som vist pa billedet.

7. Nar saksen er laftet monteres de medleveret maskinsko, inden saksen sasttes pa plads.
4 stk. maskinsko ligger pakket ind | plastik wrapping under frontlaget.




9. Til slut monteres bordforlaengere pa forsiden. Ved fastskruning serg for at overkant af bord
og bordforlaangere passer sammen. Vigtigt at bordforlaengerne vender rigtigt |

10. Saksen er nu kiar til brug !




2.0 Elektrisk tilslutning

Elkablet monteres | elboksens klemraskke (L1 + L2 + L3 + 0 + jord) for 400V, alternativt
(L1 + L2 + L3 + jord) for 230V, se elskema. For at opna tilfredsstillende elforsyning er det
vigtigt, at tilslutningskablet er sa kort og kraftigt som muligt.

Nar strom er tilsluttet saksen skal man teste om saksen kerer i den rigtige retning.
Hvis saksen bare kere en cyklus er saksen koblet korrekt. Kerer den uafbrudt nar der
trazdes ned pa fodpedalen, skal to faser byttes for at 2ndre omlebsretningen !
Herefter vil saksen kun kere en cyklus = et klip ad gangen. @nskes herefter
kontinuerligt klip drejes knappen 3 (56) til kontinuerligt klip — se Fig. 1.

Kontroller at nedstop (Fig. 1 pos. 2) og nedstop pa fodpedalen ikke er aktiveret. Taend for
hoved- afbryder (Fig. 1 pos. 6). Stil omskifter for enkelt klip eller kontinuerlig klipning (Fig.1
pos. 3) efter snske. Start maskinen ved tryk pa startknappen fig.1 pos 5. Aktiver fodpedal

for klipning.

2.1 Beskrivelse af elskab

Lage

Medstop
Enkelt/kontinuerlig
Snittller
Startknap
Hovedafbryder

9N A L P

f @I_. 6 (S3)

1140465




3.0 Betjening ved klip

Hold pladen mod vinkelanslaget og fer pladen ind mod pladeansiaget eller til den afmasrket
klippelinje. Tryk med den ene fod pa fodpedalen og pladen klippes over. Ved afklippet
emner under 350mm laengde returnere til operater og laengere emner glider ud | en bakke
pa bagsiden.

Ved klip af store antal tilbydes et saet slisker (3 stk), som tilbeher. Se billede nedenfor |

3.1 Justering af pladeanslag

Det manuelle pladeanslag er monteret pa undersiden af overvangen i de to @ 35 huller og
fastgjort med fire pinolskruer (Fig. 3, pos. A).

Anslagsbjaelken kan finjusteres ved befaestigelsen pa de to styreklodser (Fig. 3 pos. E og
F). Teslleren kan finjusteres ved at lesne M 5 pinolskruen (Fig. 4, pos. H) og dreje pa
justerringen (Fig. 4 pos_ [).

Husk altid at fastgere anslaget med de to kipgreb (Fig. 4, pos. J) nar anslaget benyttes.

Fig 3: Betjening af pladeanslag (1)

c ®
= it
= — S==t=t=

@T

Fig 4: Betjening af pladeanslag (2)
Fig. 4

N

Ce===90

® (-
©® (&-

T
- ® O



Sadan betjener du saksen med motoriseret pladeanslag
JBS 1250/3 M, JBS 1250/4 M, JBS 2000/3 M

Nar saksen er blevet taendt, vises "PoS"-meddelelsen pa det venstre display, og knappen
overst til hojre lyser redt. Tryk pa denne knap og hold den nede i 2 sekunder for at starte
nulstillingen af pladeanslagets position. Under nulstillingen bevasger pladeanslaget sig, og
knappen blinker. Nar nuistillingen er faerdig, standser pladeanslaget ved positionen "10 mm" vist
pa det hojre display, og det venstre display viser antallet af gennemferte skasrecyklusser. Tryk pa
RESET (Mulstil) for at nulstille antallet af cyklusser.

For at &ndre pladeanslagets position skal du trykke og holde knappen i 2 sekunder, indtil
det forste ciffer pa det hajre display blinker, og derefter dreje knappen for at asndre vasrdien. Tryk
pa knappen for at indstille vasrdien og ga videre il at justere det nasste ciffer. Den maksimale
tilgeengelige vasrdi er 630 mm.

Hvis frontdaskslet abnes, eller hvis den optiske strale afbrydes, mens pladeansiaget
bevasger sig, stopper pladeanslaget, og “oPn"-meddelelsen vises. Nar frontdaskslet er blevet
lukket og de optiske straler er aktive igen, blinker knappen everst til hojre, og det hejre display
viser pladeanslagets aktuelle position. Tryk og hold derefter knappen everst til hajre | 2 sekunder
for at afslutte pladeanslagets bevasgelse.

Nar pladeanslaget er placeret som ensket, kan du starte klipning: tryk pa den grenne
START-knap for at aktivere saksen og fa knappen til at lyse, og brug derefter fodkontakten til at
foretage et klip. Hvis kontakien markeret med pile er indstillet til hejre (multi-tilstand), skal du
trykke og holde fodkontakten for at foretage flere klip, indtil fodkontakten slippes. Tryk pa den rede
STOP-knap for at deaktivere saksen, og sluk for lyset pa START-knappen. Brug STOP-knappen til
at standse saksen bevaegelse.

Hvis frontdaskslet abnes, eller hvis den optiske strale afbrydes, slukkes maskinen, og lyset
pa START-knappen slukkes.

Brug en nodkontakt pa kontrolkabinettet eller fodkontakten til at slukke for maskinen i et
nadtilfalde.

Manuel tilstand af den motoriserede pladeanslag

For at skifte til manuelle tilstand af pladeanslaget skal du slukke for stremmen med
hovedafbryderen, trykke pa begge evre knapper pa pladeanslagets kontrolenhed samtidigt og
derefter tasnde for strammen med hovedafbryderen. Derefter vises meddelelsen "HAnd". Tryk pa
knappen RESET (Nulstilling) for at traskke pladeanslaget vask fra knivene, og tryk pa knappen
overst til hejre for at bevaege pladeanslaget knivene. Vasr dog meget opmasrksom pa ikke at lade
pladeanslaget komme i kontakt med knivene, da dette kan fore til beskadigelse, nar maskinen
startes. For at vende tilbage til pladeanslagets automatiske tilstand skal du slukke for
hoveafbryderen og tesnde den igen.

HNADVARSELNI
| manuel tilstand ma maskinen aldrig startes nar pladeanslaget er | kontakt med knivene (position
0), da dette kan medfere skade pa maskinen.
Efter pladeanslaget har vasret | kontakt med knivene skal dette justeres/stilles sa dette ikke
l=ngere har kontakt da det ellers vil medfare skade pa maskinen.
Dette gaelder for maskiner med bade manuelt, og motoriseret pladeanslag.



4.0 Betjeningssikkerhed

HVER GANG MASKINEN STARTES TIL BRUG SKAL N@GDSTOPPET
AFPROVES.
HVIS NODSTOPPET IKKE STOPPER MASKINEN
MA MASKINEN IKKE ANVENDES.

Ved brug af saksen skal operateren vasre foran maskinen. Operataren skal sikre sig. at der ikke er
andre/andet bag maskinen eller indenfor dens arbejdsomrade.

Vigtigt: Ved afmontering af maskinens skasrme skal hovedafbryderen altid afbrydes og aflases.

4.1 Sikkerhedsregler for stationare varktejsmaskiner.

Folg disse regler for at fa det bedste resultat og den bedste udnyttelse af Deres nye maskine.

Den gode handvasrker skal A .

respekiere det veerkis], som "'-“
han arbejder med. Han ved de A e
repraesenterer et lsbende _. :l
forbedret design. Han ved ogsa, L fiia!
at det er farligt med forkert £
anvendelse af maskinen. |
Sikkerhedsreglerne er baserst . e o
pa godkendt praksis i industrien ‘I I_';ﬂ

og pa vaerkstedet.

1. Kend dit vaerkiej. Lees brugsanvisningen grundigt.

Laer at kende anvendelse og

bagreensninger lige - i

som de specifikke potentielle 0 \L—'

farer ved dette vaerkioj. ____T
L

f""‘:.}
|“-‘m-rl-_

5y -

2. Hold beskyttelsesskserme pa plads og i ordentlig
stand.

3. Der skal vaere jordforbindelse til alle vaerkisjsmaskiner, der er
udstyret med kraftstik. Hvis man bruger adapter til at tilpasse &t
2-benet stik, skal adapteren altid tilsluttes il en jordforbindelze.
Fjern aldrig det 3. ; e ben.

4. Fjern tilpasningsnagler

og skruenagler. o = l-'.?'::.r._._
Ger det til en vane at 49 |11 __;?"‘_
tjiekke at disse er flemetfor  §& ~ oo \ :
maskinen tilsluttes. 5 _:u-.-.-f::\ '_.\\‘&:‘;"""
\ .-l=-=q._‘
- -

6. Undga farligt
arbejdsmiljs. Anvend ikke
vaerktejsmaskiner i fugtige
elier vads lokaler og udsast
dem ikke for regn. Serg for
god arbejdsbelysning.

7. Hold bern vaek. Alle

besegende boer holde sig i ' 1 -__;_;‘___‘T
god afstand fra PN
arbejdsomradat. -"%'—"




8. Ger vaerkstedet bernesikkert ved at bruge
stempellas,
hovedafbryder eller
ved at fierne
startnegler.

9, Overbelast ikke

maskinen. Den kan udfaere
jobbet bedre og sikrere ved at
anvende den til det, den ar

designet til.

10. Brug det rigtige vaerkiej. Pres ikke vaerktej eller
aggregatet til at :
udfare et job,
som det ikke er
designet til.

11. Vaer ifert korrekt paklaedning.
Beer ikke lost taj, handsker, slips, . &%
ringe, halskaeder eller andre
smykker, som kan fanges i de
bevasgelige dele. Skridsikkert
fodte] anbefales. Bar
hovedbaskyttelze. I L=

12. Anvend altid ajenvaarmn
og evt. hereveern. Anvend e 8
ogsa ansigts- eller )
stevmaske ved en stavet
arbejdsopgave. Hverdags
briller har kun virkning som .,,
glas. Det er IKKE &t et ’
Bjenvasrn. “'"sli;

13. Arbejd sikkert. Anvend skruetvinge eller skruestik for at holde

pa materialet. Dette er sikrere
end at bruge egne haender
og man kan befjene vaerkiojet

med begge haender.

14. Kend
din
reekkevidde.
Hav et godt
fodfaeste og
en god
balance
hele tiden.

15. Vedligehold varkiejet omhyggeligt. Den bedste og sikreste
udfarsel opnas ved at holde
veerktejet skarpt og rent. Felg
instruktionerne ved smering og
udskiftning af reservedele.

16. Formindsk risiko for

uensket start af maskinen. Vaer - &
sikker pa at afbryderen er o' "?;’:'5"
slukket far streamtilslutning. iy '1:?:!‘ &
Forlad ikke en maskine der S e =
karer, vent til maskinen er helt 0 = ==
stoppet. Er dele af maskinen i Ax

beskadiget ber den ikke
bruges fer den er repareret.

17. Afbryd stremmen til vaerktajet far service og nar man vil
skifte reservedele feks. slibeskive,

polerskive, knive, kiinger, {-:"] % freezere

og lignende.
|

)

18. Brug anbefalede reservedele. Se efter anbefalede
reservedele | manualen. Ved at anvende ukurante
reservedele kan mennesker komme til skade.

19. Arbejd ikke pa en made der kan skade dig. Arbejd aldrig i
foroverbajet stilling, sta ret op. Alkohol og andre rusmidler ber
ikke indtages under arbejdet.




9.0 Frigerelse af kniven ved overbelastning

Ved overbelastning af saksen er der mulighed for, at overkniven bliver siddende fast | materialet.
Sker dette, skal saksen omgaende afbrydes pa nedstop eller hovedafbryder.

Herefter kobles strammen fra saksen og der byttes to faser i eltilslutningen (L1 + L2). Saksen
startes igen og vil kere fr af matenalet. | samme sekund som overkniven slipper materialet trykkes
igen pa nedstoppet. Materialet fiernes fra saksen og de 2 faser byttes tilbage igen i eltilslutningen.
Saksen er nu klar til brug igen.

5.1 Udskiftning af kniv

Med overkniven | everste position afbrydes saksen og aflases ved hovedafbryderen. Kontrollér at
saksen ikke kan startes. Afmonter skasrme pa bagsiden af saksen for at na ind til grundsaksen.
Boltene | underkniven afmonteres og denne laegges til side. Derefter afmonteres topskasrmen, og
pladetilholderen (Fig. 5) kan nu afmonteres pa felgende made:

M 4 pinolskruen lesnes (Fig. 5 pos. 7) og M 10 metrikken (Fig. 5 pos. 6) flernes. Nu afmonteres M
8 unbracobolten (Fig. 5 pos. 10) og M 6 unbracobolten (Fig. 5 pos. 9). Fjedersystemet kan nu
afmonteres samlet (Fig. 5 pos. 3-4). Tilholderbjselken (Fig. 5 pos. 1) laftes ud af feringerne (Fig. 5
pos. 2}). Feringerne flernes ved at afmontere de 2 M § unbracobolte (Fig. 5 pos. 11). Bolitene |
overkniven kan nu afmonteres. Knivene kan vendes 1 gang.

Det er vigtigt. at anlasgsfladerne er helt rene pa bade kniv og saks. Nar man monterer knivene
skal overkniven monteres farst. Nar knivene er monteret igen, monteres pladetilnolderen | modsat
reekkefolge af ovennazvnte arbejdsgang.

Nar knivene er skiftet. skal man kontrollere snitspalten og om nedvendigt justere (Se justering af
knivspalten 6.1). Nar snitspalten er justeret monteres pladetilhold og skarme | omvendt
reekkefolge.

10



6.0 Tjek og justering af knivspalten

(kun nedvendigt ved udskiftning eller renovering af knivene)

6.1 Tjek af knivspalten

Korrekt knivspaltning er:

SC 1250-308 0,1mm =1 stk. A-4 kopipapir
SC 1250-40S & SC 2000-308 0,15mm = 1,5 stk. A-4 kopipapir

For at tjekke om saksen har den rigtige knivspaltning anvendes A-4 kopipapir, som laagges
ovenpa hinanden.

Ved tjek af knivspalten pa SC 1250-308 anvendes 2 stk. A-4 kopipapir. De la2gges ovenpa
hinanden og klippes over | henholdsvis venstre og hajre side af saksen. Hvis afstanden mellem
knivene er korrekt klippes det forst papir over og det naeste bojes bare. Bojer den begge papirer
er afstanden for stor og klipper den begge papirer er afstanden for lille | Justeringen er en meget
fintfelende justering og skal derfor geres med ganske sma justeringer til 1 papir klippes over og
det andet bojes. Se Instruktion til "Justering af knivspalten”.

Ved tjek af knivspalten pa SC 1250-40S & SC 2000-30S anvendes 3 stk. A-4 kopipapir. De
lazgges ovenpa hinanden og klippes over | henhaoldsvis venstre og heojre side af saksen. Hvis
afstanden mellem knivene er korrekt klippes det farst papir over, det midterste klippes nazsten
over og det sidste bojes bare. Bajer den 2-3 stk papirer er afstanden for stor og klipper den alle 3
papirer over er afstanden for lille | Justeringen er en meget fintfelende justering og skal derfor
gores med ganske sma justeringer til 1,5 papir klippes over og det sidste bejes. Se Instruktion fil
"Justering af knivspalten”

6.2 Justering af knivspalten

Unbrako bolt 1 — Fastspaender underknivens position.
Unbrako bolt 2 — Forgger afstanden mellem knivene ved at l@sne bolt nr. 2.

Unbrako bolt 3 - Forgger afstanden mellem knivene ved at bolt nr. 3 spaendes.

ik



Justering udfares pa felgende made:

1. Start med at forege knivspalten

2. Brug en 14mm unbrakonggle til at lesne de 4 unbrakobolte nr. 1 og afslut med at spaende
dem lidt igen — men kun en let tilspandning L

3. Losn bolte nr. 2 med 14mm unbrakonegle ganske lidt (ca. en *z omgang)
4 Speaend bolt nr. 3 med 8mm unbrakonegle (ca. en %2 omgang)

5. Lav proveklip | henhold til beskrivelsen under "Tjek af knivspalten”. Da afstanden nu er
blevet foraget bar papirerne kun bukkes.

6. For at justere ind til korrekt knivspalte, lesnes unbrakobolt nr. 3 og unbrakobolt nr. 2
tilspaendes | sma step med lebende proveklip for hvert step. MEGET VIGTIGT med
ganske sma justeringer, da der er tale om justering pa 1/100mm. Dat nederste papir
skal kun bukkes. Knivene ma ikke komme sa ta2t sammen. at alle papirerne klippes over
med risiko for, at knivene kommer til at ramme hinanden.

7. Nar korrekt knivspalte er opnaet tilspaendes unbrakobolte nr. 1 (4 stk.).

8. Til slut laves et sidste praveklip og hvis det er tilfredsstillende er saksen klar til brug igen.

7.0 Vedligeholdelse

Ved vedligeholdelse af den mekaniske Maskinsaks skal hovedafbryderen vasre afbrudt.

Det er vigtigt efter 60-80 drifttimer at kontrollere kaaden fra motor til hovedaksel Kaden skal altid
vazre stram og smurt med kazdespray eller lignende. Herefter kontrolleres kazden for hver 200
driftstimer eller hvert halve ar.

Bremsemotor med gear

Forste olieskift skal foretages efter 700 drifttimer. Derefter olieskift for hver 8000 timer eller 3 ar.
Gearet er pafyldt olie for -15° - +60° C, fabrikat BP GRX 220 eller Texaco Meropa 220 eller Shell
Omala 220 eller Castrol Alpha ES 320,

Pladeanslag

Pladeanslagets tandstanger skal altid vasre pafort et tyndt lag olie. Det excentriske trasksystem
pa hovedakslen er forsynet med smarenipler. Smering og evt. rengering for hver 250 timer eller 4
gange pr. ar med Rocol MTS 1000. Kulisseferingerne for overknivbjaelken er smaringsfri, men
boltefastspaending og evt. rengearing foretages. Elektriske kabelforbindelser, hovedafbryder samt
nadstop kontrolleres og afpraves jasvnligt.

12



8.0 Tekniske data for SC Maskinsaks

8.1 Tekniske specifikationer

Type SC 1250-308 SC 1250-408 SC 2000-30S
Klippele=ngde, mm 1275 1275 2025
Pladetykkelse, mm (400 N/mm?) Max. 3.0 Max. 4.0 Max. 3.0

Antal klip/min. 38 36 35
Klippevinkel/grad 215" 2. 15° 1,38°

Motor, kW 3.0 40 40

Stejniveau * pa operaterplads Max. 77 dB Max. 77 dB Max. 77 dB
Lxhxb, mm 2000x2000x1500 2000=2000x1500 2750x2000x1500
Vazgt, kg 1170 1380 1710

* Stojniveaust er malkt under felgende betingelser: Maskinen star last pa gulvet eller med maskinsko, emnet der
klippes er 1000 x 3.0 mm (max kapacitet) 400 N/mm?.

Der er brugt maleudstyr fra Briel & Kjser, type 2230 +

bedrifissundhedstjeneste (BST).

13

1625, Malingeme er udfert af den danske




9.0 Reservedele

MODEL SC 1250-305

14



15



ITEM | PART NUMBER DESCRIPTION Q-TY
1 |PRW-0597-21-00-00-0 | SHEET METAL GUIDE ASSY 2
2 |PKR-0597-13-00-00-0 | COVER 1250 ASSY 1
3 |ZSP-0597-23-00-00-0 | LIMIT SWITCH ASSY 1
4 |ZBN-0597-11-00-00-1 | WORKPIECE TRAY 1
5 | DCS-0557-09-00-00-0 | CLAMP 1
6 | STL-0597-03-00-00-1 TABLE ASSY 1
7 | WKR-000495 HEX SOCKET BUTTON HEAD SCREW M6x8 28
& | NKR-000017 HEX NUT M8 2
9 | PDK-000021 ROUND WASHER 6.4 2
10| WKR-000100 HEX SOCKET BUTTON HEAD SCREW M6x10 2
11| 0SL-0597-10-00-00-0 | FRONT COVER | 1
12 | 0SL-0597-12-00-00-0 | FRONT COVER Il 1
13| SRB-000390 FULL THREAD HEX HEAD SCREW M10x45 B
14 | PDK-000026 ROUND WASHER 10 5 16
15 |NKR-000087 LOW HEX NUT M10 2
16| NKR-000002 HEX NUT M10 8
17__| SRB-000246 FULL THREAD HEX HEAD SCREW M10x50 12
18 | PRW-0597-05-00-00-0 | CUTTER GUIDE 1
19 |PRW-0597-06-00-00-0 | CUTTER GUIDE Il 1

20 |PRW-0597-07-00-00-0 | CUTTER GUIDE lll 2
21| 0SL-0636-15-00-00-0 | TOP COVER ASSY 1
22 | 0SL-0597-16-00-00-0 | RIGHT COVER 1
23 | WKR-000378 HEX SOCKET ROUND HEAD SCREW WITH FLANGE M5x8 7
24 | 0SL-0597-17-00-00-0 | LEFT COVER 1
25 |KRP-0597-01-00-00-1 _ |FRAME 1
26 | SWT-0597-20-00-00-0 | LAMP ASSY 1
27 | PDK-000029 ROUND WASHER 17 8
28 | NKR-000072 HEX NUT M16 3
29 | PDS-000052 BRACKET M16x100 4
30 |KRP-0636-26-00-00-0 | MODULE BODY ASSY 1
31 |MDL-0635-80-01-00-0 | MODULE ASSY 1
32 |MSK-0636-28-01-00-0 | PANEL PLATE ASSY 1
33 |PKT-000016 POTENTIOMETER KNOB 1
34 |MTR-0597-19-00-00-0  |MOTOR ASSY 1
35 |LNC-000006 CHAIN 1
36 | ZSP-0597-22-00-00-0 | LIMIT SWITCH ASSY 1
37 |ZSP-0597-02-00-00-0 | CRANKSET ASSY 1
38 | GLT-0635-04-00-00-0 | CUTTER ASSY 1
39 | 0SL-0597-14-00-00-1 BACK COVER 1
40 |WKR-000495 HEX SOCKET BUTTON HEAD SCREW M6x8 26
41| PRP-000003 SNAP BUSHING LAG 2
42 |7SP-0598-19-02-00-0 | FOOT SWITCH ASSY 1
43 | SZF-0636-19-01-00-0 CONTROL BOX ASSY 1
44 |KRN-000002 LIGHT CURTAIN 1
45 |7SP-0636-32-00-00-0 | CONTACT JAW ASSY 1
46 | PAS-000017 TOOTHED BELT 1
47 | 0SL-0636-35-00-00-0 | TOOTHED BELT COVER 1
48 | ZSP-0636-31-00-00-0 | CONTACT JAW GUIDE ASSY 2
49 | 0SL-0636-36-00-00-0  |BOLT COVER 1 1
50 | 0SL-0636-37-00-00-0 | BOLT COVER 2 ASSY 1
51 | WYR-0597-08-03-00-1 | REAR WORKPIECE TRAY ASSY 1
52 |WYR-0597-08-02-00-1 | FRONT WORKPIECE TRAY ASSY 1
53 | OSL-0636-27-00-00-0  |MOTOR COVER 1

16




ITEM PART NUMBER DESCRIPTION Q-TY
1 SWR-000003 PIVOT PIN 1
2 SPR-000071 GAS SPRING 1
3 SRE-000140 HEX SOCKET HEAD CAP SCREW Ma&x12 2
4 SRB-000388 HEX SOCKET HEAD SHOULDER SCREW fi12 M10x20 2
5 NAJ-058T7-13-02-00-0 CONTACT PLATE 1
B SHE-000075 HEX SOCKET HEAD CAP SCREW M&x10 1
Fi PDK-000017 ROUND WASHER 5.3 1
8 NKR-000015 HEX NUT M5 1
9 UCW-000214 HANDLE 1
10 PKRE-0557-13-01-00-0 COVER 1

v




ITEM |PART NUMBER DESCRIPTION Q-TY
1 NKR-05597-09-06-00-0 HEX WUT M18 2
2 PDK-000183 ROUND WASHER 19 2
3 SEB-000054 HEX SOCKET HEAD CAP SCREW M12x45 2
4 PDK-000027 ROUND WASHER 13 2
5 UCW-0597-09-04-00-0 BLOCK 2
G SPR-000070 PLATE SPRING 35.5x158.3x2 54
7 KEP-0597-09-05-00-0 SPRING BODY 2
i) PEW-0597-09-03-00-0 CLAMP GUIDE Il 1
g SEB-000047 HEX SOCKET HEAD CAP SCREW M10x30 4
10 | SZN-0587-09-01-02-0 RUBBER CORD 2
11 | SRB-000157 HEX SOCKET HEAD CAP SCREW M&x40 2
12 | PRW-0557-09-02-00-0 CLAMP GUIDE | 1
13 |PLY-0597-09-01-01-0 CLAMP PLATE 1

18




ITEM |PART NUMBER DESCRIPTION Q-TY
1 SRB-000317 HEX SOCKET HEAD CAP SCREW M16x70 4
2 PDK-000029 ROUND WASHER 17 8
3 WKR-000353 HEX SOCKET SET SCREW WITH CUP POINT M8x10 1
4 KOL-0597-15-01-00-0 CHAIN GEAR 1
5 NKR-000005 HEX NUT M16 4

19




ITEM | PART NUMBER DESCRIPTION Q-TY
1 LOZ-000163 ROLLER BEARING 50x110x40 2
2 PST-0597-02-04-00-0 HUB 2
3 SRB-000268 HEX SOCKET HEAD CAF SCREW M12x70 4
4 PDK-000203 SPRING WASHER 12.2 4
5 PDK-000027 ROUND WASHER 13 4
B WHKR-000337 HEX SOCKET ROUND HEAD SCREW WITH FLANGE M8x10 4
7 TLJ-0597-02-05-02-0 COMNECTING ROD SLEEVE 2
8 WHKR-000353 HEX SOCKET SET SCREW WITH CUP POINT M8x10 3
9 CZP-05597-02-03-00-0 ECCENTRIC PIN 2
10 SMW-000001 GREASE NIPPLE 4
11 KRD-0597-02-05-01-0 CONMNECTING ROD 2
12 | KOL-0597-02-02-00-0 CHAIN GEAR 1
13 | WLK-0557-02-01-00-0 DREIVE SHAFT 1
14 | WPS-000094 PARALLEL KEY 16x10x120 1
15 | SRBE-000317 HEX SOCKET HEAD CAP SCREW M16x70 2
16 | PDE-000154 SPRING WASHER 16.2 2
17 | PDE-000029 ROUMND WASHER 17 4
18 | NKR-000005 HEX NUT M18 2
19 | ZSP-D00038 BEARING SET ASSY 1

20 | ZDR-0597-02-06-00-0 CONTACT CAM ASSY 1
21 WPS-000093 PARALLEL KEY 16x10x60 1
22 | KRD-0597-02-05-00-0 CONMECTING ROD ASSY 2

20




ITEM |[PART NUMBER DESCRIPTION Q-TY
1 WHKR-000155 CROSS RECESSED COUNTERSUNK HEAD SCREW M5:x10 16
2 WHKL-0557-04-03-00-0 SLIDE INSERT 8
3 SRB-000007 FULL THREAD HEX HEAD SCREW M12x70 2
4 NKR-000003 HEX NUT M12 2
5 PRS-000017 EXTERNAL RETAINING RING 25z 4
B SWR-0597-04-02-00-0 FIVOT PIN 2
7 NOZ-0597-03-02-00-0 KNIFE 49x12 1
g SRB-000197 HEX SOCKET LOW HEAD SCREW M10x20 14
g WKR-000353 HEX SOCKET SET SCREW WITH CUP POINT M8x10 4
10 LOZ-000051 DOUBLE-ROW ANGULAR BALL BEARING 12x32x15.9 2
11 SRB-000082 HEX SOCKET HEAD CAP SCREW Mb5x14 3
12 | KOL-0636-04-09-00-0 GEAR 2 1
13 |PDK-000015 ROUND WASHER 5.3 1
14 | SRB-000089 HEX SOCKET HEAD CAFP SCREW M5x30 1
15 | Z5P-0636-04-08-00-0 TENSIONER ASSY 1
16 | NKR-000151 T-MUT M12x14 1
17 | DYS-0636-04-08-02-0 TENSIONER SPACER 1
16 |PRS-000022 INTERNAL RETAINING RING 32w 1
13 | LOZ-000091 DOUBLE-ROW ANGULAR BALL BEARING 12x32x15.9 1

20 RLK-0636-04-08-01-0 TENSIONER ROLLER 1
21 SRB-000248 HEX SOCKET HEAD CAP SCREW M12x50 1
22 |MTR-000060 MOTOR 1

21




ITEM PART NUMBER DESCRIPTION Q-TY
1 PRC-000039 EMERGENCY SWITCH 1
2 SZF-0636-19-01-01-0 CONTROL BOX 1
3 RMK-000010 FRAME 30x50 3
4 PRC-000037 START BUTTON 1
5 PRC-0000328 STOP BUTTON 1
5] PNK-000065 SWITCH 1
7 OSL-000255 CLAMP COVER 1
g RZL-000014 3-GEAR DISCONNECTOR 25A 1
9 NKR-000163 GLAND NUT PG16 3

10 | DLW-D00053 CABLE GLAND PG16 3
11 |NKR-000091 LOW HEX NUT M20x1.5 1
12 1 ZLC-D00246 WIRE COVER COUPLING 1
13 | NKR-000040 STRAIN RELIEF NUT 5
14 | DLW-000002 CABLE GLAND PG11 ]

22




LD

ITEM PART NUMBER DESCRIPTION Q-TY
1 WLC-000018 EMERGENCY SWITCH 1
2 REA-000131 PIPE L=660 MM 1
3 |WAZ-D00D13 WIRE COVER 1
4 |ZLC-000248 WIRE COVER COUPLING 1
5 |WLC-000049 FCOOT SWITCH 1
6 PLY-000403 SINGLE FOOT SWITCH PLATE 1

23




ITEM PART NUMBER DESCRIPTION Q-TY
1 SEB-000157 HEX SOCKET HEAD CAP SCREW M8x40 2
2 PDK-0328-068-07-00-0 WASHER 2
3 | TLJ-0328-06-04-00-0 SLEEVE 2
4 WKR-000091 LOW HEX NUT M20x1.5 2
3 SRB-000223 FULL THREAD HEX HEAD SCEEW MB8x50 2
6 | SRB-000222 FULL THREAD HEX HEAD SCREW MB8x20 2
7 |WSP-0558-15-04-00-0 SUPPORT 2
:] PDK-000022 ROUND WASHER 8.4 4
g DY S-0636-32-01-00-0 SPACER 1

10 | SZC-0597-18-01-00-0 CONTACT JAW 1

24




PART NUMBER

DESCRIPTION

2
.

WSP-0636-31-06-00-0

BEARING HOLDER

ITEM
1 1
2 PRS-000003 EXTERNAL RETAINING RING 12z 1
3 PDK-000164 SPACER WASHER 12x18x1 2
4 LOZ-0000%1 DOUBLE-ROW ANGULAR BALL BEARING 12x32x15.9 1
5 PRS-000022 INTERNAL RETAINING RING 32w 1
6 |SRB-000215 HEX SOCKET HEAD CAP SCREW M10x45 1
7 | SRB-000125 HEX SOCKET HEAD CAP SCREW MbxA0 4
8 | SRB-0636-31-04-00-0 SCREW 1
9 PRW-0636-31-02-00-0 GUIDE 1
10 | KRP-0636-31-01-00-0 BODY 1
11 | NKR-0636-31-03-00-0 NUT ASSY 1
12 |WPS-000010 PARALLEL KEY 5xbx14 1
13 |KOL-0836-31-05-00-0 GEAR 1 1
14 | PR5-000005 EXTERNAL RETAINING RING 15z 1
15 |NKR-000135 BEARING NUT KM-1 M12x1 2
16 | PDE-DO01TS BEARING TOOTHEDR WASHER MB-1 1

25




MODEL SC 1250-405

26



27



ITEM PART NUMBER DESCRIPTION Q-TY
1 PRW-0597-21-00-00-0 SHEET METAL GUIDE ASSY 2
2 PKR-0597-13-00-00-0 COVER 1250 ASSY 1
3 | ZSP-0557-23-00-00-0 LIMIT SWITCH ASSY 1
4 | ZBN-0587-11-00-00-1 WORKPIECE TRAY 1
5 DCS-0557-09-00-00-0 CLAMP 1
6 STL-0597-03-00-00-1 TABLE ASSY 1
7 | WKR-000495 HEX SOCKET BUTTON HEAD SCREW Mbx8 28
8 NKR-000017 HEX NUT M& 2
g PDK-000021 ROUND WASHER 6.4 2

10 | WKR-000100 HEX SOCKET BUTTON HEAD SCREW Méx10 2
11 |O5L-05597-10-00-00-0 FRONT COVER | 1
12 | O5L-0587-12-00-00-0 FRONT COVER I 1
13 |SRE-000390 FULL THREAD HEX HEAD SCREW M10x45 b
14 | PDK-000026 ROUND WASHER 10.5 16
15 | NKR-000087 LOW HEX NUT M10 2
16 | NKR-000002 HEX NUT M10 g
17 | SRE-000246 FULL THREAD HEX HEAD SCEEW M10x50 12
18 |PRW-0557-05-00-00-0 CUTTER GUIDE 1
19 | PRW-0557-06-00-00-0 CUTTER GUIDE Il 1
20 | PRW-0597-07-00-00-0 CUTTER GUIDE Il 2
21 | 0O5SL-0836-15-00-00-0 TOP COVER ASSY 1
22 | 0OSL-0587-16-00-00-0 RIGHT COVER 1
23  |WKR-000378 HEX SOCKET ROUND HEAD SCEEW WITH FLANGE M5x8 7
24 | O5L-0597-17-00-00-0 LEFT COVER 1
25 | KRP-0557-01-00-001 FRAME 1
26 | SWT-0587-20-00-00-0 LAMP ASSY 1
27 | PDK-000029 ROUND WASHER 17 ]
28 | NKR-000072 HEX NUT M16 8
29 | PDS-000052 BRACKET M16x100 4
30 |KRP-0636-26-00-00-0 MODULE BODY ASSY 1
31 |MDL-0535-80-01-00-0 MODULE ASSY 1
32 |MSK-0636-25-01-00-0 PANEL PLATE ASSY 1
33 |PKT-000016 POTENTIOMETER KNOB 1
34 |MTR-0597-19-00-00-0 MOTOR ASSY 1
35 |LNC-000006 CHAIN 1
36 | ZSP-0597-22-00-00-0 LIMIT SWITCH ASSY 1
37 | ZSP-0557-02-00-00-0 CRANKSET ASSY 1
38 | GLT-0636-04-00-00-0 CUTTER ASSY 1
39 | OSL-0537-14-00-00-1 BACK COVER 1
40 | WKR-000495 HEX SOCKET BUTTON HEAD SCREW Mbx8 26
41 | PRP-000003 SMAP BUSHIMG LAE 2
42 | Z5P-0598-19-02-00-0 FOOT SWITCH ASSY 1
43 | SZF-0636-19-01-00-0 CONTROL BOX ASSY 1
44 | KRN-000002 LIGHT CURTAIN 1
45 | Z5P-0636-32-00-00-0 CONTACT JAW ASSY 1
45 | PAS-000017 TOOTHED BELT 1
47 | 0O5L-0836-35-00-00-0 TOOTHED BELT COVER 1
48 | Z5P-0636-31-00-00-0 CONTACT JAW GUIDE ASSY 2
485 | 05L-0636-36-00-00-0 BOLT COVER1 1
50 | O5L-0636-37-00-00-0 BOLT COVER 2 ASSY 1
b1 |WYR-0597-08-03-00-1 REAR WORKPIECE TRAY ASSY 1
b2 |WYR-0597-08-02-00-1 FRONT WORKPIECE TRAY ASSY 1
53 | OSL-0636-27-00-00-0 MOTOR COVER 1

28




ITEM PART NUMEBER DESCRIPTION Q-TY
1 SWR-000003 PIVOT PIN 1
2 SPR-000071 GAS SPRING 1
3 SRE-000140 HEX SOCKET HEAD CAP SCREW MBx12 2
4 SEE-000333 HEX SOCKET HEAD SHOULDER SCREW fi12 M10x20 2
b NAJ-058T7-13-02-00-0 CONTACT PLATE 1
B SEE-D00OTE HEX SOCKET HEAD CAP SCREW M5x10 1
7 PDK-000017 ROUND WASHER 5.3 i
i NKR-000015 HEX NUT M5 1
9 UCW-000214 HANDLE 1
10 PKE-0557-13-01-00-0 COVER 1

29




ITEM |PART NUMBER DESCRIPTION Q-TY
1 NKR-05597-09-06-00-0 HEX WUT M18 2
2 PDK-000183 ROUND WASHER 19 2
3 SEB-000054 HEX SOCKET HEAD CAP SCREW M12x45 2
4 PDK-000027 ROUND WASHER 13 2
5 UCW-0597-09-04-00-0 BLOCK 2
G SPR-000070 PLATE SPRING 35.5x158.3x2 54
7 KEP-0597-09-05-00-0 SPRING BODY 2
i) PEW-0597-09-03-00-0 CLAMP GUIDE Il 1
g SEB-000047 HEX SOCKET HEAD CAP SCREW M10x30 4
10 | SZN-0587-09-01-02-0 RUBBER CORD 2
11 | SRB-000157 HEX SOCKET HEAD CAP SCREW M&x40 2
12 | PRW-0557-09-02-00-0 CLAMP GUIDE | 1
13 |PLY-0597-09-01-01-0 CLAMP PLATE 1

30




ITEM |PART NUMBER DESCRIPTION Q-TY
1 SRB-000317 HEX SOCKET HEAD CAP SCREW M16x70 4
2 PDK-000029 ROUND WASHER 17 8
3 WKR-000353 HEX SOCKET SET SCREW WITH CUP POINT M8x10 1
4 KOL-0597-15-01-00-0 CHAIN GEAR 1
5 NKR-000005 HEX NUT M16 4

K&




ITEM PART NUMBER DESCRIPTION Q-TY
1 LOZ-000163 ROLLER BEARING 50x110x40 2
2 PST-0597-02-04-00-0 HUB 2
3 SRE-000268 HEX SOCKET HEAD CAP SCREW M12x70 4
4 FDK-000203 SPRING WASHER 12.2 4
5 PDK-000027 ROUND WASHER 13 4
B WKR-000337 HEX SOCKET ROUND HEAD SCREW WITH FLANGE M8x10 4
F TLJ-0597-02-05-02-0 CONNECTING ROD SLEEVE 2
8 WKR-000353 HEX SOCKET SET SCREW WITH CUP POINT MB8x10 3
9 CZP-0587-02-03-00-0 ECCENTRIC PIN 2
10 SMW-000001 GREASE NIPFPLE 4
11 KRD-0597-02-05-01-0 CONNECTING ROD 2
12 | KOL-0587-02-02-00-0 CHAIN GEAR 1
13 | WLK-05597-02-01-00-0 DRIVE SHAFT 1
14 |WPS-000094 PARALLEL KEY 16x10x120 1
15 | SEB-000317 HEX SOCKET HEAD CAP SCREW M16x70 2
16 | PDK-000154 SPRING WASHER. 16.2 2
17 | PDKE-000029 ROUND WASHER 17 4
18 | NKRE-000005 HEX NUT M16 2
19 | Z5P-000038 BEARING SET ASSY 1
20 | ZDR-05587-02-06-00-0 CONTACT CAM ASSY 1
21 |WP5-000093 PARALLEL KEY 16x10x60 1
22 | KRD-0597-02-05-00-0 CONNECTING ROD ASSY 2

32




ITEM PART NUMBER DESCRIPTION Q-TY
1 WKR-000155 CROSS RECESSED COUNTERSUNK HEAD SCREW M5x10 16
2 WKL-0557-04-03-00-0 SLIDE INSERT &
3 SRE-000007 FULL THREAD HEX HEAD SCREW M12x70 2
4 NKR-000003 HEX NUT M12 2
5 PRS-000017 EXTERNAL RETAINING RING 25z 4
B SWR-0597-04-02-00-0 PIVOT PIN 2
7 NOZ-0597-03-02-00-0 KNIFE 49x12 1
g SRB-000197 HEX SCGCKET LOW HEAD SCREW M10x20 14
g WKR-000353 HEX SOCKET SET SCREW WITH CUP POINT MBx10 4

10 LOZ-000091 DOUBLE-ROW ANGULAR BALL BEARING 12x32x15.9 2
11 SEE-000032 HEX SOCKET HEAD CAP SCREW Mbx14 3
12 | KOL-D536-04-09-00-0 GEAR 2 1
13 | PDK-000018 ROUND WASHER 5.3 1
14 | SRB-000089 HEX SOCKET HEAD CAP SCREW M5x30 1
15 | Z5P-0636-04-08-00-0 TENSIONER ASSY 1
16 | NKR-000151 T-NUT M12x14 1
17 | DvS-0636-04-08-02-0 TENSIONER SPACER 1
16 | PRS5-000022 INTERNAL RETAINING RING 32w 1
13 | LOZ-000031 DOUBLE-ROW ANGULAR BALL BEARING 12x32x15.9 1
20 RLK-0636-04-08-01-0 TENSIONER ROLLER 1
21 SEBE-00D248 HEX SOCKET HEAD CAP SCREW M12x50 1
22 | MTR-000060 MOTOR. 1

33




ITEM PART NUMBER DESCRIPTION Q-TY
1 PRC-000039 EMERGENCY SWITCH 1
2 SZF-0636-19-01-01-0 CONTROL BOX 1
3 RMK-000010 FRAME 30x50 3
4 PRC-000037 START BUTTON 1
5 PRC-0000328 STOP BUTTON 1
5] PNK-000065 SWITCH 1
7 OSL-000255 CLAMP COVER 1
g RZL-000014 3-GEAR DISCONNECTOR 25A 1
9 NKR-000163 GLAND NUT PG16 3

10 | DLW-D00053 CABLE GLAND PG16 3
11 |NKR-000091 LOW HEX NUT M20x1.5 1
12 1 ZLC-D00246 WIRE COVER COUPLING 1
13 | NKR-000040 STRAIN RELIEF NUT 5
14 | DLW-000002 CABLE GLAND PG11 ]

34




ITEM PARTNUMBER DESCRIPTION Q-TY
1 WLC-000018 EMERGENCY SWITCH 1
P RRA-000131 PIPE L=660 MM 1
3 |WAZ-DDOD13 WIRE COVER 1
4 1 ZLC-000248 WIRE COVER COUPLING 1
5 |WLC-000049 FOOT SWITCH 1
5] PLY-000403 SINGLE FOOT SWITCH PLATE 1

35




ITEM PART NUMBER DESCRIPTION -TY
1 SEB-000157 HEX SOCKET HEAD CAP SCREW M8x40 2
2 PDK-03258-06-07-00-0 WASHER 2
3 | TLJ-0328-06-04-00-0 SLEEVE 2
4 NKRE-000091 LOW HEX NUT M20x1.5 2
5 | SRB-000223 FULL THREAD HEX HEAD SCREW MBx50 2
6 | SRB-000222 FULL THREAD HEX HEAD SCEEW M8x20 2
7 |WSP-0558-15-04-00-0 SUPPORT P
8 PDK-000022 ROUND WASHER 8.4 4
g DYS-0636-32-01-00-0 SPACER 1

10 | 52C-0597-18-01-00-0 CONTACT JAW 1

36




ITEM PART NUMBER DESCRIPTION Q-TY
1 W5P-0636-31-06-00-0 BEARING HOLDER 1
2 PRS-000003 EXTERNAL RETAINING RING 12z 1
3 PDK-000164 SPACER WASHER 12x18x1 2
4 LOZ-000091 DOUBLE-ROW ANGULAR BALL BEARING 12x32x15.9 1
3 PR5-000022 INTERNAL RETAINING RING 32w 1
6 | SRB-000215 HEX SOCKET HEAD CAP SCREW M10x45 1
7 | SRB-000125 HEX SOCKET HEAD CAP SCREW Mb6x40 4
8 | SRB-0636-31-04-00-0 SCREW 1
9 PRW-0636-31-02-00-0 GUIDE 1
10 | KRP-0636-31-01-00-0 BODY 1

11 |NKR-0636-31-03-00-0 MNUT ASSY 1
12 |WPS-000010 PABALLEL KEY bxbx14 1
13 | KOL-0836-31-05-00-0 GEAR 1 1
14 |PRS-000005 EXTERNAL RETAINING RING 15z 1
15 | NKR-000135 EEARING NUT KM-1 M12x1 2
16 | PDK-000179 BEARING TOOTHED WASHER MB-1 1

37




MODEL SC 2000-305

38



39



TEM | PART NUMBER DESCRIPTION Q-TY
1 PEW-0597-21-00-00-0 SHEET METAL GUIDE ASSY 2
2 PKRE-05598-13-00-00-0 COVER 2000 ASSY 1
3 | Z5P-0587-23-00-00-0 LIMIT SWITCH ASSY 1
4 | ZBN-0598-11-00-00-1 WORKPIECE TRAY 1
5 DCS-0598-09-00-00-0 CLAMP 1
6 STL-0598-03-00-00-1 TABLE ASSY 1
7 |WKR-000495 HEX SOCKET BUTTON HEAD SCREW Mbx8 34
8 NKRE-000017 HEX NUT M& 2
g PDK-000021 ROUND WASHER 6.4 2
10 | WKR-000290 HEX SOCKET BUTTON HEAD SCREW Méx12 2
11 [O5L-0598-10-00-00-0 FRONT BOTTOM COVER 1
12 | O5L-0598-12-00-00-0 FRONT UPPER COVER 1
13 | SRE-000390 FULL THREAD HEX HEAD SCREW M10x45 12
14  |PDK-000028 ROUND WASHER 10.5 8
15 | SRB-000184 FULL THREAD HEX HEAD SCREW M10x35 2
16 | NKR-000087 LOW HEX NUT M10 4
17 | SRB-000302 FULL THREAD HEX HEAD SCREW M10x80 2
18 | SRBE-000229 FULL THREAD HEX HEAD SCREW M10x55 4
19 | NKR-000002 HEX NUT M10 8
20 |PRW-0597-05-00-00-0 CUTTER GUIDE 1
21 | PRW-0597-06-00-00-0 CUTTER GUIDE Il 1
22 | PRW-0597-07-00-00-0 CUTTER GUIDE 1l 2
23 | O5L-0637-16-01-00-0 TOP COVER 1
24  |WKR-000289 HEX SOCKET BUTTON HEAD SCREW Mbxg 7
25 | OSL-D537-16-00-00-0 RIGHT COVER 1
26 | OSL-0587-17-00-00-0 LEFT COVER 1
27 | KRP-0558-01-00-0041 FRAME 1
28 | SWT-0598-20-00-00-0 LAMP ASSY 2
289 | PDK-000029 ROUND WASHER 17 ]
30 | NKR-000072 HEX NUT M16& 8
31 | PDS-000052 BRACKET M16x100 4
32  |KRP-0636-26-01-00-0 MODULE BODY 1
33 |MDL-0635-80-01-00-0 MODULE ASSY 1
34 |MSK-0636-28-01-00-0 PAMEL PLATE ASSY 1
35 |PKT-000016 FPOTENTIOMETER KNOB 1
36 |MTR-0598-17-00-00-0 MOTOR ASSY 1
37 | LNC-000006 CHAIN 1
38 | Z5P-0537-22-00-00-0 LIMIT SWITCH ASSY 1
39 | Z5P-0558-02-00-00-0 CRANKSET ASSY 1
40 | GLT-0637-04-00-00-0 CUTTER ASSY 1
41 | O5L-0598-14-00-00-1 BACK COVER 1
42 | WKR-0004385 HEX SOCKET BUTTON HEAD SCREW M&xo 28
43 | PRP-000003 SMAP BUSHING LAG 2
44 | Z5P-0558-19-02-00-0 FOOT SWITCH ASSY 1
45 | 57F-0636-19-01-00-0 CONTROL BOX ASSY 1
46 | KRN-000003 LIGHT CURTAIN 1
47 | Z5P-0637-32-00-00-0 CONTACT JAW ASSY 1
48 | PAS-00D018 TOOTHED BELT 1
49 | 0SL-0837-35-00-00-0 TOOTHED BELT COVER 1
50 | Z5P-0636-31-00-00-0 CONTACT JAW GUIDE ASSY 2
51 | OS5L-0636-36-00-00-0 BOLT COVER 1 1
52 | 05L-0636-37-00-00-0 BOLT COVER 2 ASSY 1
53 |WYR-0598-05-06-00-1 REAR WORKPIECE TRAY ASSY 1
b4  |WYR-0598-08-07-00-1 FRONT WORKPIECE TRAY ASSY 1
b | O5L-0836-27-00-00-0 MOTOR COVER 1

40




ITEM PART NUMEER DESCRIPTION Q-TY
1 SWR-000003 PIVOT PIN 1
2 SPR-000071 GAS SPRING 1
3 SEB-000140 HEX SOCKET HEAD CAP SCREW Mx12 2
4 SRE-000388 HEX SOCKET HEAD SHOULDER SCREW fi12 M10x20 2
5 MNAJ-0597-13-02-00-0 CONTACT PLATE 1
6 SRBE-000075 HEX SOCKET HEAD CAP SCREW M&x10 1
T PDK-000017 ROUND WASHER 5.3 1
8 NKR-000015 HEX NUT M5 1
g UCW-000214 HANDLE 1
10 FKRE-0598-13-01-00-0 COVER 1

41




ot IR

%

¢ ==

—13

ITEM |PART NUMBER DESCRIPTION Q-TY
1 NKR-0557-09-0&-00-0 HEX NUT M18 2
2 PDK-D00182 ROUND WASHER 19 2
3 SEB-000214 HEX SOCKET HEAD CAP SCREW M12x50 2
4 PDK-000053 SPRING WASHER 12.2 2
5 PDk-D00D2T ROUND WASHER 13 &
& UCW-0597-09-04-00-0 BLOCK 2
7 SPRE-000070 DISC SPRING 35.5x18.3x2 60
i) KRP-0587-09-05-00-0 SPRING BODY 2
9 PEW-0597-09-03-00-0 CLAMP GUIDE Il 1
10 | SRB-DOOD4T HEX SOCKET HEAD CAP SCREW M10x30 4
11 [ SZN-0588-09-02-00-0 RUBBER CORD 2
12 | SHRB-000156 HEX SOCKET HEAD CAP SCREW MB8x35 2
13 |PRW-05597-09-02-00-0 CLAMP GUIDE 1
14  |PLY-0595-05-01-00-0 CLAMP FLATE 1

42




ITEM |PART NUMBER DESCRIPTION Q-TY
1 SEE-000317 HEX SOCKET HEAD CAP SCREW M16x70 4
2 PDK-00D023 ROUND WASHER 17 8
3 WKR-000353 HEX SOCKET SET SCREW WITH CUP POINT M8x10 1
4 KOL-0558-17-01-00-0 CHAIN GEAR 1
5 NKR-000072 HEX NUT M16 4

43




ITEM |PART NUMBER DESCRIPTION Q-TY
1 LOZ-000163 ROLLER BALL 2
2 PST-0597-02-04-00-0 HUB 2
3 SRB-000268 HEX SOCKET HEAD CAP SCREW M12x70 4
4 PDK-000203 SPRING WASHER 12.2 4
5 PDE-000O27 ROUND WASHER 13 4
6 WHKR-000337 HEX SCCKET ROUND HEAD SCREW WITH FLANGE M38x10 4
7 TLJ-05587-02-05-02-0 CONNECTING ROD SLEEVE 2
g WKR-000353 HEX SOCKET SET SCREW WITH CUP POINT M8x10 2
g CZP-0597-02-03-00-0 ECCENTRIC PIN 2
10 SMW-000001 GREASE NIPPLE 4
11 KRD-0597-02-05-01-0 CONMECTIMNG ROD 2
12 | KOL-05597-02-02-00-0 CHAIN GEAR 1
13 | WLK-0558-02-01-00-0 DRIVE SHAFT 1
14 | WPS-000094 PARALLEL KEY 16x10x120 1
15 | SRB-000317 HEX SOCKET HEAD CAP SCREW M16x70 2
16 | PDK-000154 SPRING WASHER 16.2 4
17 | PDK-000029 ROUMD WASHER 17 4
16 |NKR-000072 HEX NUT M1B6 2
13 | ZSP-000038 BEARING SET ASSY 1

20 | ZDR-0587-02-05-00-0 CONTACT CAM ASSY 1
21 WPS-000093 PARALLEL KEY 16x10x60 1
22 | KRD-0597-02-05-00-0 CONMECTING ROD ASSY 2

44




ITEM |PART NUMBER DESCRIPTION Q-TY
1 WHKR-000155 CROSS RECESSED COUNTERSUNK HEAD SCREW M5x10 16
2 WHKL-0557-04-03-00-0 SLIDE INSERT 8
3 SRB-0003587 FULL THREAD HEX HEAD SCREW M12x70 2
4 NKR-000050 HEX NUT M12 2
5 PRS-000017 EXTERNAL RETAINING RING 25z 4
B SWR-0597-04-02-00-0 FIVOT PIN 2
7 NOZ-0598-03-02-00-0 KNIFE 49x12 1
g SRB-000197 HEX SOCKET LOW HEAD SCREW M10x20 21
g WKR-000353 HEX SOCKET SET SCREW WITH CUP POINT M8x10 4
10 LOZ-000051 DOUBLE-ROW ANGULAR BALL BEARING 12x32x15.9 1
11 SRE-000081 HEX SOCKET HEAD CAP SCREW Mbx14 3
12 | KOL-0636-04-09-00-0 GEAR 2 1
13 |PDK-000018 ROUND WASHER 5.3 1
14 | PDE-000044 SPREING WASHER 5.1 1
15 | SRBE-000089 HEX SOCKET HEAD CAFP SCREW M5x30 1
16 | Z5P-0636-04-08-00-0 TENSIONER ASSY 1
17 | NKR-000151 T-NUT M12x14 1
16 | DY¥5-0636-04-08-02-0 TENSIONER SPACER 1
13 | PRS-000022 INTERNAL RETAINING RING 32w 1

20 LOZ-000051 DOUBLE-ROW ANGULAR BALL BEARING 12x32x15.9 1
21 RLK-0636-04-08-01-0 TENSIONER ROLLER 1
22 | SRB-000243 HEX SOCKET HEAD CAP SCREW M12x50 1
23 |MTR-0636-04-10-00-0 MOTOR ASSY 1

45




ITEM PART NUMBER DESCRIPTION Q-TY
1 PRC-000039 EMERGENCY SWITCH 1
2 SZF-0636-19-01-01-0 CONTROL BOX 1
3 RMK-000010 FRAME 30x50 3
4 PRC-000037 START BUTTON 1
5 PRC-0000328 STOP BUTTON 1
5] PNK-000065 SWITCH 1
7 OSL-000255 CLAMP COVER 1
g RZL-000014 3-GEAR DISCONNECTOR 25A 1
9 NKR-000163 GLAND NUT PG16 3

10 | DLW-D00053 CABLE GLAND PG16 3
11 |NKR-000091 LOW HEX NUT M20x1.5 1
12 1 ZLC-D00246 WIRE COVER COUPLING 1
13 | NKR-000040 STRAIN RELIEF NUT 5
14 | DLW-000002 CABLE GLAND PG11 ]

46




ITEM PART NUMBER DESCRIPTION Q-TY
1 WLC-000018 EMERGENCY SWITCH 1
2 RRA-000131 PIPE L=660 MM 1
3 |WAZ-000013 WIRE COVER 1
4 |ZLC-000245 WIRE COVER COUPLING 1
5 |WLC-000045 FOOT SWITCH 1
B PLY-000403 SINGLE FOOT SWITCH PLATE 1




ITEM PART NUMBER DESCRIPTION -TY
1 SEB-000158 HEX SOCKET HEAD CAP SCREW M8x40 2
2 PDK-03258-06-07-00-0 WASHER 2
3 | TLJ-0328-06-04-00-0 SLEEVE 2
4 NKRE-000091 LOW HEX NUT M20x1.5 2
5 | SRB-000223 FULL THREAD HEX HEAD SCREW MBx50 2
6 | SRB-000222 FULL THREAD HEX HEAD SCEEW M8x20 2
T POK-000022 ROUND WASHER 8.4 4
8 | WSP-0598-15-04-00-0 SUFPPORT 1
g DY 5-0637-32-01-00-0 SPACER 1

10 | 52C-0837-15-03-00-0 CONTACT JAW 1

48




ITEM PART NUMBER DESCRIPTION Q-TY
1 WSP-0636-31-06-00-0 BEEARING HOLDER 1
2 PRS-000003 EXTERNAL RETAINING RING 12z 1
3 PDK-000164 SPACER WASHER 12x18x1 2
4 LOZ-000091 DOUBLE-ROW ANGULAR BALL BEARING 12x32x15.9 1
5 PRS-000022 INTERNAL RETAINING RING 32w 1
& SRB-000215 HEX SOCKET HEAD CAP SCREW M10x45 1
7 | SRB-000125 HEX SOCKET HEAD CAP SCREW M6x40 4
8 | SRB-0636-31-04-00-0 SCREW 1
g PRW-06836-31-02-00-0 GUIDE 1

10 | KRP-0636-31-01-00-0 BODY 1
11 | NKR-0636-31-03-00-0 NUT ASSY 1
12 |WPS-000010 PARALLEL KEY 5xbx14 1
13 |KOL-0836-31-05-00-0 GEAR 1 1
14 | PRS-000005% EXTERNAL RETAINING RING 15z 1
15 |NKR-000135 BEARING NUT KM-1 M12x1 2
16 | PDK-0001TS BEARING TOOTHED WASHER MB-1 1

49




9.1 Reservedelstegning pladeanslag

11404610
13
I
 Q | G
[ A
] L Fi g LY
OO O® O
Stykliste pladeanslag
Nr. Benzvnelze Bestillingsnr.
SC1250-305 SC 1250-405 SC 2000-205 SC 2000-305
1 Tandstang 42E33001
2 Baerearm anslagsskinne 43A31065 43A33010
3 Anslagsskinne 46B31065 46833003
4 Styreklods 43033001
] Drivaksel 47431065 47433065
g Stopring 41C31001
T Stopskive 41C31002
a Spandeskive 41C31002
9 Afstandsbesning 49431065
10 | Tasller DADS02-10
11 | Tandhijul 42E33002
12 || eje 65805zz
13 | Handhijul SHH125 SHH175
14 | Olie bronzebesning 354125
15 | Kipareb | KPTE51050
16 | Justeringsmetrik IM20 %15




10.0 Eldiagram

i wTq R I
|- -.ﬂ.._,_ W e 95T IE08 3+ b= TWADIERE
= TET EysismLa e 0SLT SHL P
u 965 ~DL D0 IFCH irsmor|  weg
TH =1 -
LG 8 -
L be="1iF
:m ==
AL ol m
n.....__.._"..Kl..._ .m | B Rl " = AN
-r R ™ | T m.
b I . E
bl 1
e
E A L ) il _I.W_N B
—L I - ] C 1 i1 -
LTS ™ (& _ \
L o b e S N I N N N
Lt T
ey — Te
I
e : h e ] e
" ! STEE1 KT
B] ¢l ol m Th-
[N
i 4 By il
ot W
o
3 i Moo e
=3 g o %
¥
- Fes _ | .
N | [T @
S AT I I e Y
L 4 uu.. n_. _
=1 r i _ #a-
3 T ™
, e | P E 3
T . 2
PP 1= EYIX n =
3 mt n ] .
L | b s - s ] el bk T
g I E = E EF = =
i . b N
sooos ) i 4 - o
s e e - CURET LG = - 1
B - -3 L18- 3 L
F- ol |- e " = e A o A P N
1 .1 -
e uln =
5 ™-




11.0 Garanti

Hvis denne SC maskinsaks inden 2 ar fra kebsdato bliver defekt p.g.a. mangelfulde
materialer eller forarbejdning, garanterer vi reparation eller erstatning af sadanne varer

forudsat at:

1 Produktet returneres komplet til en af vore serviceafdelinger eller officielle
serviceagenter.

¥, Produktet ikke er blevet anvendt forkert eller mishandlet.

3 Der ikke er forsegt reparationsarbejde af andre personer end vort eget
servicepersonale eller personale hos vore officielle serviceagenter.

4 Fakturakopi vedlasgges, nar maskinen sendes til reparation.

5 Slidedele indgar ikke under garantien.

52



